ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-TH                  Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2020

V/v thực hiện Nghị định số

147/2020/NĐ-CP về tổ chức

và hoạt động của Quỹ Đầu

tư phát triển địa phương

                                Kính gửi:

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Quảng Ngãi;

- Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh.

Thực hiện Nghị định số 147/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính

phủ quy định về tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển địa phương

(bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu các Sở: Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Ngân hàng Nhà

nước chi nhánh Quảng Ngãi, Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh và các cơ quan, đơn vị

liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao, có trách nhiệm nghiên cứu,

triển khai thực hiện Nghị định nêu trên theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh(b/c);

- VPUB: PCVP, KT, NC, CBTH;

- Lưu: VT, THbha469.

Lê Quốc Đạt

		2020-12-24T14:26:20+0700

		2020-12-24T14:44:32+0700

		2020-12-24T14:44:32+0700

		2020-12-24T14:44:32+0700